
Město Příbram - RM 08.06.2015  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 08.06.2015 
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Václav Dvořák, PhDr. Petr Vácha. 
 
Bc. Ženíšková – dostaví se na jednání RM později, počet členů RM 6. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Úprava vybraných cen v Ceníku SZM Příbram od 01.09.2015 
6. Rozpočtové změny 
7. Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených 

městem za rok 2014 
8. Pronájem prostoru k podnikání č. 115/102 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů č. p. 115 - 117 
9. Návrh z jednání bytové komise ze dne 19.5.2015 

10. Obecně závazná vyhláška o znaku a vlajce města Příbram 
11. Platový postup – ředitelka MŠ V Zahradě 
12. Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 
13. Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T.G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s přijetím 

nadačního příspěvku od České Nadace 2000 
14. Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T.G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s podáním 

žádosti o navýšení nejvyššího počtu žáků školy 
15. Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279 – vyhlášení volných dnů pro žáky 
16. Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče 
17. Žádost Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. o poskytnutí příspěvku 
18. Žádost o proplacení faktury Svazu tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace Příbram 
19. Žádost Dětského domova Pepa o finanční podporu na projekt Čtyři dohody 
20. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro domov pro seniory Centrum na Verandě Beroun, z.ú. 
21. Žádost o finanční příspěvek Nadace pro transplantace kostní dřeně 
22. Žádost o finanční příspěvek Svazu tělesně postižených o.s. v ČR, místní organizace č. 2 Příbram na 

činnost organizace 
23. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro Klub Demka, z.s.  
24. Návrh na přidělení bytu č. 54 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, 
25. Návrh na přidělení bytu č. 36 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 
26. Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram III, Průběžná 143 
27. Návrh na přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 
28. Návrh na přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VI, Msgr. Korejse 155 
29. Návrh na přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram III, Průběžná 143 
30. Žádost o poskytnutí chemického WC pro Golf club Příbram – doplnění materiálu 
31. Návrh na rozšíření předmětu dodatku č. 9 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku se společností 

Městské lesy Příbram s.r.o., ze dne 12.06.2009 
32. Nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na koupi pozemku p.č. 763/1, k.ú. Lazec 
33. Žádost o prodej části pozemku p.č. 4505/1, k.ú. Příbram a části pozemku p.č. 455/18, k.ú. Březové Hory 
34. Žádost o prodej či pronájem části pozemku p.č. 1376/2 o výměře cca 92 m2  v k.ú. Příbram 
35. Žádost o zřízení věcného břemene uloženého plynárenského zařízení v k. ú.  Příbram – doprojednání 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 2 

36. 1. Informace o podaném návrhu na uzavření dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemků ze dne 
04.10.2005 
2. Žádost o uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 436/24 v k. ú. Březové Hory 

37. Žádost o zřízení věcného břemene uložené kanalizační přípojky v k. ú. Orlov - doprojednání 
38. Žádost o vydání souhlasu města jako vlastníka pozemku ve smyslu § 86 odst. 3 stavebního zákona - p. č. 

1376/59 v k. ú. Příbram 
39. Žádost o souhlas vlastníka pozemku s vypouštěním povrchových vod z malých vodních nádrží - p. č. 

265/1, p. č. 23/65 a p. č. 23/66, vše k. ú. Orlov 
40. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky včetně budoucího umístění 

vodoměrné šachty - k. ú. Březové Hory 
41. Žádost o prodej případně propachtování pozemků p. č. 26 a p. č. 28/1 v katastrálním území Kozičín 
42. Výkup části pozemku p. č. 2080/28 o výměře 21 m2 z celkové výměry 1005 m2 v katastrálním území 

Příbram 
43. Návrh na revokaci usnesení zastupitelstva města č. 839/2014/ZM ze dne 16.6.2014 a nové projednání 

bezúplatného převodu pozemků p. č. 467/39 a p. č. 1786/31 v katastrálním území Příbram 
44. Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 3177 m2 v katastrálním 

území Trhové Dušníky 
45. Návrh na revokaci usnesení zastupitelstva města č. 757/2014/ZM ze dne 3.3.2014 
46. Pozvánky na řádnou valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a. s. a řádnou valnou hromadu 

společnosti THERMO Příbram a. s. 
47. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory na projekt „Kompostárna Příbram“ 
48. Pojmenování ulice vedoucí od křižovatky silnice I/118 s ulicí K Mýtu v Příbrami II až na konec katastrálního 

území Příbram názvem – „Hájecká“ 
49. Pojmenování  ulice v lokalitě u nového sběrného dvora a čističky odpadních vod  v Příbrami I názvem       

– „ Mlynářská “ 
50. Stanovení výše účastnického poplatku 
51. Hornické slavnosti ve Freibergu (slavnostní průvod spolků)   
52. Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2015 
53. Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav                      

a modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2015 
54. Návrh OZV o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí 
55. Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Příbram   
56. Azylový dům města Příbram – přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů 
57. Osadní výbory města Příbram – volba členů a předsedy 
58. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2014 do 31.12.2014 a nesplněná usnesení      

za minulé období 
59. Návrh programu 8. zasedání ZM dne 29.06.2015 
60. Návrh na využití areálu bývalé kotelny na mazut, ul. Čs. Armády, Příbram IV pro Komunitní centrum 
61. Memorandum o spolupráci – ČEZ 
62. Žádost o souhlas s navýšením pracovníků Pečovatelské služby města Příbram o 1 úvazek 

administrativního pracovníka od 1.7.2015   
63. Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu v Příbrami III/101 
64. Žádost o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 22 v Příbrami IV/5 
65. Jednotný vizuální styl města Příbram – logotyp   
66. Závazná stanoviska Města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, Krajské pobočky   

v Příbrami, Kontaktní pracoviště Příbram užívající byt za účelem bydlení v ubytovacím zařízení  
67. Návrh programu 8. zasedání ZM dne 22.06.2015 
68. Návrh Dodatku č. 3 Směrnice č. 4/2005 o tvorbě a hospodaření s prostředky sociálního fondu   
69. Návrh logotypu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram             
70. Schválení projektů IPRM V – rekonstrukce ulic Boženy Němcové, Kutnohorská, Mariánská a S. K. 

Neumanna 
71. Zápis z jednání Kulturní, letopisecké a památkové komise 
72. Žádost o schválení bezúplatného poskytnutí publikace Synagoga v Příbrami    
73. Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM VI – zadávací podmínky                  
74. Dodávka bubnového třídiče kompostu a kolového nakladače – zadávací podmínky 
75. Dodávka fakturačních vodoměrů – návrh na zrušení 
76. Projednání návštěvního řádu stadionu 1. FK Příbram   
77. Smlouva o umístění a provozování kontejnerů   
78. Návrh plánu práce kontrolního výboru na 2.pololetí 2015   
79. Různé 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 3 

 
R.usn.č.467/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

Na jednání RM se dostavil Ing. Stříbrnský – počet členů RM 6. 
 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Interpelace 

 
   
5) Úprava vybraných cen v Ceníku SZM Příbram od 1.9.2015 

R.usn.č.468/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

předložený návrh na úpravu vybraných cen v Ceníku SZM Příbram od 1.9.2015 za poskytované služby, 
tak jak uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
6) Rozpočtové změny (a – h) 

R.usn.č.469/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
6 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
100) ve výši 50.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši  
z důvodu přijetí doplatku účelové dotace ze Středočeského Humanitárního Fondu na realizovaný projekt 
v sociální oblasti v roce 2014 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
100) ve výši 50.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši 
z důvodu přijetí doplatku účelové dotace ze Středočeského Humanitárního Fondu na realizovaný 
projekt v sociální oblasti v roce 2014. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0124 741 - OE  4122 100 3058 
Sociálně terapeutické činnosti pro 

uživatele služby Azylového domu 
50 000,00 

RP0124 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 50 000,00 

 
 

6 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)            
z důvodu přijetí investiční dotace v rámci programu OPŽP na projekt: CZ.1.02/5.1.00/13.20470 
Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) z důvodu 
přijetí investiční dotace v rámci programu OPŽP na projekt: CZ.1.02/5.1.00/13.20470 Rekonstrukce 
ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0125 741 - OE  4213 90877 3412 
Rekonstrukce ledových ploch na 

ZS v Příbrami 
215 540,58 

RP0125 741 - OE  4216 15837 3413 
Rekonstrukce ledových ploch na 

ZS v Příbrami 
3 664 190,66 

RP0125 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -3 879 731,24 

 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 4 

 
6 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 
13234) o částku 33.386,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (viz  Dohoda č. PBA-VN-1/2015 č. 
projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 
13234) o částku 33.386,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (viz  Dohoda č. PBA-VN-1/2015 č. 
projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0110 741 - OE  4116 13234 3370 
Dotace na veřejně prospěšné 

práce 85 % 
28 378,10 

RP0110 741 - OE  4116 13234 3371 
Dotace na veřejně prospěšné 

práce 15 % 
5 007,90 

RP0119 717 - MP 5311 5011 13234 3372 Ostatní osobní výdaje 85 % 23 307,00 

RP0119 717 - MP 5311 5011 13234 3373 Ostatní osobní výdaje 15 % 4 113,00 

RP0119 717 - MP 5311 5031 13234 3374 Sociální pojištění 85 % 5 071,10 

RP0119 717 - MP 5311 5031 13234 3375 Sociální pojištění 15 % 894,90 

 
 

6 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - OŽP z důvodu 
poskytování grantů v oblasti životního prostředí 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - OŽP z důvodu 
poskytování grantů v oblasti životního prostředí. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0121 723 - ŽP 3799 5221  2668 Obecně prospěšné společnosti 4 800,00 

RP0121 723 - ŽP 3799 5222  2669 Spolky 275 869,00 

RP0121 723 - ŽP 3799 5331  2670 Zřízené příspěvkové organizace  16 331,00 

RP0121 723 - ŽP 3799 5493  2945 
Fyzické osoby nepodnikající - 

účelové transfery 
3 000,00 

RP0121 723 - ŽP 3799 5229  320 Granty - fond životního prostředí -300 000,00 

 
 

6 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci výdajů kapitoly 780 - KJD, převod částky 536.000 
z prvku 529 na prvek 3409 

změnu rozpočtu města na rok 2015 v rámci výdajů kapitoly 780 - KJD, převod částky 536.000 z prvku 
529 na prvek 3409. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0111 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 Neinvestiční dotace StČ kraje 536 000,00 

RP0111 780 - KJD 3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK -536 000,00 

 
 

6 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29008) o částku 289.873,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na činnosti odborného lesního hospodáře za IV. čtvrtletí 2014 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29008) o částku 289.873,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly  723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na činnosti odborného lesního hospodáře za IV. čtvrtletí 2014. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0123 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného 

lesního hospodáře 
289 873,00 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 5 

RP0130 723 - ŽP 1037 5213 29008 310 Odborný lesní hospodář - PO 289 873,00 

 
 

6 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 
13234) o částku 53.274,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (viz Dohoda č. PBA-VN-1/2015 č. 
projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 
13234) o částku 53.274,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly  717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (viz  Dohoda č. PBA-VN-1/2015 č. 
projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0127 741 - OE  4116 13234 3370 Dotace na veř. prosp. práce 85 % 45 282,90 

RP0127 741 - OE  4116 13234 3371 Dotace na veř. prosp. práce 15 % 7 991,10 

RP0129 717 - MP 5311 5011 13234 3372 Ostatní osobní výdaje 85 % 33 948,15 

RP0129 717 - MP 5311 5011 13234 3373 Ostatní osobní výdaje 15 % 5 990,85 

RP0129 717 - MP 5311 5031 13234 3374 Sociální pojištění 85 % 8 335,10 

RP0129 717 - MP 5311 5031 13234 3375 Sociální pojištění 15 % 1 470,90 

RP0129 717 - MP 5311 5032 13234 3417 Zdravotní pojištění 85% 2 999,65 

RP0129 717 - MP 5311 5032 13234 3418 Zdravotní pojištění 15% 529,35 

 
 

6 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKS                     
v souvislosti s poskytováním finanční podpory z rozpočtu města Příbram dle Pravidel č. 1/2014               
v oblastech: Vrcholový a výkonnostní sport a Kultura 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKS v souvislosti s 
poskytováním finanční podpory z rozpočtu města Příbram dle Pravidel č. 1/2014 v oblastech: Vrcholový 
a výkonnostní sport a Kultura. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účel. 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0120 777 - OŠKSIS 3319 5229  1930 Podpora - oblast KULTURA -45 000,00 

RP0120 777 - OŠKSIS 3319 5222  3393 Neinv. transfery spolkům 45 000,00 

RP0128 777 - OŠKSIS 3419 5229  1931 
Podpora - oblast VRCHOLOVÝ 

A  VÝKONNOSTNÍ SPORT 
-4 688 000,00 

RP0128 777 - OŠKSIS 3419 5213  3414 

Neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám 

4 688 000,00 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
7) Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených 
městem Příbram za rok 2014 

R.usn.č.470/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za 
rok 2014 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 

 
                                                      hl.  pro  6 
 

 
 
8) Pronájem prostoru k podnikání č. 115/102 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů č.p.  115-117 

R.usn.č.471/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem prostoru k podnikání č. 115/102 v Příbrami VIII, ul. Budovatelů č.p. 115-117
 
pro: 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 6 

Oblastní spolek Českého Červeného kříže, se sídlem Čechovská č.p. 114, Příbram VIII, IČ 00425826, 
na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou šest měsíců, za cenu  100,00 Kč/m

2
/rok (základní nájemné) 

povýšené každoročně o míru inflace,  za účelem užívání jako dispozičního skladu oblastního spolku 
Českého červeného kříže. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
9) Návrh z jednání bytové komise ze dne 19.5.2015 

R.usn.č.472/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 100, 1+1, byt pro 
veřejně prospěšné zaměstnance – Volejbalový oddíl, pana …………… na dobu určitou 6 měsíců při 
ceně nájmu 30,- Kč/m²/měsíc, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Milínská 112, 3+0, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – zdravotnictví, paní …………… na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30,- 
Kč/ m²/měsíc, 
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11 v Příbrami VII, nám. 17. listopadu 303, 1+0, byt pro 
veřejně prospěšné zaměstnance – Policie ČR, pana  …………… na dobu určitou 6 měsíců při ceně 
nájmu 30,- Kč/ m²/měsíc, 
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Příbrami I, Pivovarská 132, 3+1, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – Policie ČR, pana  …………… na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30,- 
Kč/ m²/měsíc, 
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 100, 2+0, sociální byt, paní  
…………… na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30,- Kč/ m²/měsíc, 
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmové 
vymezené osoby, manželů  …………… na dobu určitou 2 roky při ceně nájmu 47,28Kč/ m²/měsíc se 
zohledněním valorizace, 
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 14 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 3+0, sociální byt, manželů  
…………… na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30,- Kč/ m²/měsíc, 
8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v Příbrami III, Dlouhá 100, 1+0, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – SZM, paní  …………… na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30,- Kč/ 
m²/měsíc. 

                         
 hl.  pro  5  

                   proti  0 
                        zdrž. 1  

 
 
10) Obecně závazná vyhláška o znaku a vlajce města Příbram 

R.usn.č.473/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

1) schválit Obecně závaznou vyhlášku o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 18/2003 ze dne 
19.11.2003 o zásadách pro užívání znaků a praporu města Příbram v předloženém znění, 

2) schválit Obecně závaznou vyhlášku o znaku a vlajce města Příbram v předloženém znění. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
11) Platový postup – ředitelka MŠ V Zahradě 

R.usn.č.474/2015        
Rada b e r e   n a   v ě d o m í 

platový postup ředitelky MŠ V Zahradě  …………… do 5. platového stupně 10. platové třídy stupnice 
platových tarifů s účinností od 01.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
12) Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.475/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 7 

odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění 
mimořádných úkolů dle předloženého návrhu. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
13) Žádost ředitelky Základní umělecké školy, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele s přijetím 
nadačního příspěvku od České Nadace 2000 

R.usn.č.476/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Základní umělecká škola, nám. T.G. Masaryka 155, přijala od České Nadace, IČ: 26204479, 
se sídlem Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1 finanční příspěvek ve výši 50 000,- Kč, který bude 
použit na vybavení školy novými hudebními nástroji, nábytkem a učebními pomůckami pro rozvoj 
uměleckého vzdělávání v uměleckých oborech. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
14) Žádost ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 o souhlas zřizovatele 
s podáním žádosti o navýšení nejvyššího počtu žáků školy 

R.usn.č.477/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 podala žádost 
o navýšení nejvyššího počtu žáků školy z 380 na 500 žáků s účinností od 01.09.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace – vyhlášení volných dnů pro 
žáky 

R.usn.č.478/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

oznámení ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvkové organizace o vyhlášení 
ředitelského volna z organizačních důvodů ve dnech 29.06.2015 a 30.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
16) Žádost o finanční příspěvek na činnost terénní služby rané péče 

R.usn.č.479/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku na činnost terénní služby rané péče. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Žádost Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., o poskytnutí příspěvku 

R.usn.č.480/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí příspěvku pro Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
 
18) Žádost o proplacení faktury Svazu tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace Příbram 

R.usn.č.481/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 8 

poskytnutí daru ve výši 2 880 Kč Svazu tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace Příbram, na 
zakoupení testovacích proužků na kontrolu cholesterolu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
19) Žádost Dětského domova Pepa Příbram – Lazec, o.p.s., o finanční podporu na projekt Čtyři dohody 

R.usn.č.482/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí daru ve výši 13 300 Kč Dětskému domovu Pepa Příbram – Lazec na projekt Čtyři dohody. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
20) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Domova pro seniory Centrum na Verandě  
Beroun z.ú. 

R.usn.č.483/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku Domova pro seniory Centrum na Verandě Beroun z.ú. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
21) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro Nadaci pro transplantace kostní dřeně 

R.usn.č.484/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku pro Nadaci pro transplantace kostní dřeně s tím, že Nadaci bude 
nabídnuta možnost bezplatné inzerce v periodiku Kahan. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
22) Žádost o finanční příspěvek Svazu tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace č. 2 Příbram na 
činnost organizace 

R.usn.č.485/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí  dotace ve výši 26 000 Kč Svazu tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace č. 2 
Příbram,  na činnost organizace z kap. 728 - sociální. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
23) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Klubu Demka, z.s. 

R.usn.č.486/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace ve výši 39 000 Kč Klubu Demka, z.s. z kap. 728 – sociální. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
24) Návrh na přidělení bytu č. 54 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.487/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 54 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

25) Návrh na přidělení bytu č. 36 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní  …………… a …………… 
trvale bytem  …………… na dobu 1 roku 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 9 

R.usn.č.488/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 36 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní  …………… a ……………,  trvale 
bytem  …………… na dobu 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.489/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  …………… na 
dobu 1 roku. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) Návrh na přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.490/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 52 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Návrh na přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgr. Korejse 155, pro pana 
……………, trvale bytem  …………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.491/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgr. Korejse 155, pro pana ……………, trvale 
bytem  …………… na dobu 1 roku. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
29) Návrh na přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem 
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.492/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  …………… na 
dobu 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

Na jednání RM se dostavila Bc. Ženíšková – počet členů RM 7. 
 
 
30) Žádost o poskytnutí chemického WC pro Golf club Příbram – doplnění materiálu 

R.usn.č.493/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

v rámci platné smlouvy se společností TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o., Slaný, Pražská 264, PSČ 274 
01, IČO 495 51 655, instalaci 1 kusu chemického mobilního WC do prostoru cvičného odpaliště Golf 
clubu Příbram, v ulici Ke Skalám, Příbram VIII – Zdaboř,  po dobu sezóny od června do října 2015. 
 

                  hl.  pro  6  
                                              proti  0 
                                              zdrž. 1 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 10 

 
  

31) Návrh na rozšíření předmětu dodatku č. 9 ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku se 
společností Městské lesy Příbram s.r.o., ze dne 12.06.2009 

R.usn.č.494/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

rozšíření předmětu dodatku č.9  ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku ze dne 12.06.2009, ve 
znění jejích dodatků č.1  ze dne 21.03.2011, dodatku č. 2  ze dne 29.02.2012, dodatku č. 3  ze dne 
22.10.2012, dodatku č. 4  ze dne 12.09.2013, dodatku č. 5  ze dne 02.12.2013, dodatku č. 6  ze dne 
16.12.2013, dodatku č. 7  ze dne 14.01.2014 a dodatku č. 8  ze dne 21.03.2014, mezi pronajímatelem 
městem Příbram a nájemcem společností Městské lesy Příbram s.r.o., IČ: 26505720, jehož uzavření 
bylo schváleno usnesením Rady města Příbram č. 170/2015 ze dne 02.03.2015, kdy předmětem 
dodatku bude kromě již schváleného zvýšení nájemného, změna doby trvání smluvního vztahu z doby 
určité do 30.04.2016 na dobu neurčitou s pětiletou výpovědní dobou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Nabídka Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na koupi pozemku p.č. 763/1, k.ú. 
Lazec 

R.usn.č.495/2015        
Rada    I.  d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr odkoupení nemovité věci – pozemku p.č. 763/1, o výměře 19 m2, vodní plocha, vodní 
nádrž umělá, v k.ú. Lazec. 

 
II.   u k l á d á    
odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
konané dne 29.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
33) Žádost o prodej části pozemku p.č. 4505/1, k.ú. Příbram a části pozemku p.č. 455/18, 
 k.ú. Březové Hory 

R.usn.č.496/2015        
Rada    I.  n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej části pozemku p.č. 4505/1 o výměře cca 128 m2 z celkové výměry 766 m2 v k.ú. 
Příbram, za cenu ………….. Kč/m2  a části pozemku p.č. 455/18 o výměře cca 83,5 m2 z celkové 
výměry 454 m2 v k.ú. Březové Hory, za cenu ………. Kč/m2, do SJM ……………, bytem   ……………. 
 
II.   u k l á d á 
odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
konané dne 29.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Žádost o prodej či pronájem části pozemku p.č. 1376/2 o výměře cca 92 m2 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.497/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p.č. 1376/2, o výměře cca 92 m2 z celkové výměry 796 m2, v k.ú.  
Příbram, za cenu 1 500 Kč/m2, do vlastnictví paní ……………, ……………. 
 
II.   u k l á d á    
odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání na zasedání Zastupitelstva města Příbram 
konané dne 29.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 11 

35) Žádost o zřízení věcného břemene uloženého plynárenského zařízení v k. ú. Příbram - doprojednání 

R.usn.č.498/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloženého plynárenského zařízení přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 2659 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí 
nad Labem, Klíšská 940, PSČ 40117, IČO 27295567. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2659 - místní komunikace IV. tř. – pravý chodník 
                                - uložení v komunikaci za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

Jednání opustil PhDr. Vácha – počet členů RM 6. 
 

 
36) 1. Informace o podaném návrhu na uzavření dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemků ze 
dne 04.10.2005 
2. Žádost o uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 436/24 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.499/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemků ze dne 04.10.2005 mezi pronajímatelem 
městem Příbram a nájemcem panem ……………, bytem …………….  
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 436/24 v k. ú. Březové Hory za cenu 
25,20 Kč/m

2
/rok, mezi propachtovatelem městem Příbram a pachtýřem paní ……………, bytem 

……………, na dobu neurčitou s tím, že pachtýř uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého 
posudku ve výši 2.100 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Žádost o zřízení věcného břemene uložené kanalizační přípojky v k. ú. Orlov - doprojednání 

R.usn.č.500/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložené kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, 
a to p. č. 212 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemku p. č. 211 v k. ú. Orlov, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako  oprávnění  z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 212 – místní komunikace III. tř., zeleň 
     - podélné uložení v komunikaci za cenu ve výši 200 Kč/bm 
     - uložení v zeleni za cenu ve výši 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

Na jednání RM se vrátil PhDr. Vácha – počet členů RM 7. 
 
 
38) Žádost o vydání souhlasu města jako vlastníka pozemku ve smyslu § 86 odst. 3 stavebního zákona - 
p. č. 1376/59 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.501/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 1376/59 v k. ú. Příbram, ve smyslu § 86 
odst. 3 stavebního zákona, s uložením nové NTL plynovodní přípojky přes uvedený pozemek pro 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 12 

Společenství  vlastníků  bytových  jednotek  v Příbrami II, ul. Fantova Louka č.p. 580, se sídlem  
Příbram II, ul. Fantova Louka 580, IČO 71179631. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
39) Žádost o souhlas vlastníka pozemků s vypouštěním povrchových vod z malých vodních nádrží - p. 
č. 265/1, p. č. 23/65 a p. č. 23/66, vše k. ú. Orlov 

R.usn.č.502/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

vydání souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 265/1, p. č. 23/65 a p. č. 23/66, vše k. ú. 
Orlov, s vypouštěním povrchových vod z malých vodních nádrží na uvedené pozemky pro společnost 
Ekologické centrum Orlov, o.p.s., se sídlem Příbram - Orlov 79, PSČ 26101, IČO 24751073, a to za 
podmínek uvedených v dokumentu vydaném státním podnikem Povodí Vltavy, závod Berounka, zn. 
11275/2015/342/Pa, SP-2015/3036 ze dne 3.3.2015, a v dopise společnosti Městské lesy Příbram s.r.o. 
ze dne 6.3.2015, adresovaných společnosti Ekologické centrum Orlov, o.p.s., IČO 24751073, jež jsou 
přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro 7 
  

 
40) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky včetně budoucího 
umístění vodoměrné šachty - k. ú. Březové Hory 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.503/2015        
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram,  
a to p. č. 515/148, p. č. 515/21 a p. č. 515/41, vše v k. ú. Březové Hory a umístění vodoměrné šachty na 
pozemku ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 515/21 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. 
č. 515/121 v k. ú. Březové Hory, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících 
se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních  dokumentech uveden jako oprávněný z věcného 
břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 

 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 515/21 - místní komunikace IV. tř., chodník, zeleň 
                                   - uložení v komunikaci IV. tř., v chodníku a v zeleni za shodnou cenu 100 Kč/bm 
                                   - umístění vodoměrné šachty za cenu 200 Kč/ks 
pozemek p. č. 515/41 - místní komunikace IV. tř., chodník, účelová komunikace 
                                   - uložení v komunikaci IV. tř., v chodníku a v účelové komunikaci za shodnou 
                                     cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 515/148 - zeleň 
                                      - uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
41) Žádost o prodej případně propachtování pozemků p. č. 26 a p. č. 28/1 v katastrálním území Kozičín 

R.usn.č.504/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemků vše v katastrálním území Kozičín, a to pozemku p. č. 26 za cenu 720 Kč/m2 a 
pozemku p. č. 28/1 za cenu 720 Kč/m2, do SJM manželů ……………, bytem ……………, s podmínkou, 
že manželé odkoupí i pozemek p. č. 261/4 za cenu 720 Kč/m2 
a uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.400 Kč. 
 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemků p. č. 26, za cenu 21,60 Kč/m2/rok a pozemku p. č. 28/1, za 
cenu 21,60 Kč/m2/rok, vše v katastrálním území Kozičín, a to zpětně za 2 roky. 
 
 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 13 

III.  u k l á d á    
odboru správy majetku předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 29.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro 7 
 

 
42) Výkup části pozemku p. č. 2080/28 o výměře 21 m2 z celkové výměry 1005 m2 v katastrálním území 
Příbram 

R.usn.č.505/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit výkup části pozemku p. č. 2080/28 o výměře cca 21 m2 z celkové výměry 1005 m2, 
v katastrálním území Příbram od manželů ……………, bytem ……………, za cenu 497 Kč/m2. 

 
II.   u k l á d á 
odboru správy majetku předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 29.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
43) Návrh na revokaci usnesení zastupitelstva města č. 839/2014/ZM ze dne 16.6.2014 a nové projednání 
bezúplatného převodu pozemků p. č. 467/39 a p. č. 1786/31 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.506/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení zastupitelstva města č. 839/2014/ZM ze dne 16.6.2014. 
 

II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 467/39 a p. č. 1786/31, vše v katastrálním území Příbram 
z vlastnictví pana ……………, bytem ……………, do vlastnictví města Příbram s tím, že město Příbram 
uhradí veškeré náklady s tímto převodem spojené. 
 
III.   u k l á d á 
odboru správy majetku předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 29.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
44) Žádost o prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 3177 m2 v 
katastrálním území Trhové Dušníky 

R.usn.č.507/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 3177 m2 v katastrálním 
území Trhové Dušníky, za cenu 325 Kč/m2, do SJM manželů ……………, bytem ……………. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 48/1 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 3177 m2, 
v katastrálním území Trhové Dušníky, a to zpětně od 4.3.2014, za cenu 13 Kč/m2/rok. 
 
III.   u k l á d á   
odboru správy majetku předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 29.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

45) Návrh na revokaci usnesení zastupitelstva města č. 757/2014/ZM ze dne 3.3.2014 

R.usn.č.508/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení zastupitelstva města č. 757/2014/ZM ze dne 3.3.2014. 
 
II.   u k l á d á  
odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání v ZM dne 29.6.2015. 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 14 

 
                                                         hl.  pro 7  
 

 
46) Pozvánky na řádnou valnou hromadu společnosti Příbramská teplárenská a.s. a řádnou valnou 
hromadu společnosti THERMO Příbram a.s. 

R.usn.č.509/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostu města pana Ing. Jindřicha Vařeku jako zástupce města 
Příbram na jednání řádné valné hromady společnosti Příbramská teplárenská a.s., IČO 46356550, která 
byla svolána na den 24.6.2015, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka 
člena rady města pana Ing. Petra Stříbrnského. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
delegovat na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, starostu města pana Ing. Jindřicha Vařeku jako zástupce města 
Příbram na jednání řádné valné hromady společnosti THERMO Příbram a.s., IČO 25795104, která byla 
svolána na den 24.6.2015, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka 
člena rady města pana Ing. Petra Stříbrnského. 
 
III.   u k l á d á 
odboru správy majetku předložit tento materiál k projednání v ZM dne 22.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

47) Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí podpory na projekt „Kompostárna Příbram“   

R.usn.č.510/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 12135384 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR na projekt „Kompostárna Příbram“ podepsaného zástupcem SFŽP ČR dne 20.05.2015.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

48) Pojmenování ulice vedoucí od křižovatky silnice I/118 s ulicí K Mýtu v Příbrami II až na konec 
katastrálního území Příbram názvem – „Hájecká“ 

R.usn.č.511/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pojmenování ulice vedoucí od křižovatky silnice I/118 s ulicí K Mýtu v Příbrami II až na konec   
katastrálního území Příbram názvem  – „Hájecká “. 
 
II.   u k l á d  á  
odboru občanských agend předložit tento materiál na zasedání ZM dne 29.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
49) Pojmenování  ulice v lokalitě u nového sběrného dvora a čističky odpadních vod  v Příbrami I 
názvem  – „ Mlynářská “ 

R.usn.č.512/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

pojmenování ulice v lokalitě u nového sběrného dvora a čističky odpadních vod  v Příbrami I názvem    
– „ Mlynářská“. 

 
II.   u k l á d á    
odboru občanských agend předložit tento materiál na zasedání ZM dne 29.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 15 

50) Stanovení výše účastnického poplatku 

R.usn.č.513/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účastnický poplatek při 20. setkání hornických měst a obcí ČR a 16. evropském dni horníků a hutníků 
ve výši 200 Kč / 7 EUR. 
 

                                                            hl.  pro  5  
 

 
51) Hornické slavnosti ve Freibergu (slavnostní průvod spolků) 

R.usn.č.514/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zahraniční cestu hornických spolků (Cech příbramských horníků a hutníků, Spolek Prokop) 
a dechového orchestru "Příbramská muzika" k účasti na 30. Hornických slavnostech dne 28.06.2015 ve 
Freibergu (Německo) dle předloženého seznamu. Cestovní náklady (pojistné, stravné, doprava) hradí 
město Příbram z kap. 777 - OŠKS. Cesta se uskuteční smluvní dopravou. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 

 
52) Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2015 

R.usn.č.515/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2015  ve výši uvedené v Příloze č. 1. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
53) Návrh na vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2015 

R.usn.č.516/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) vyhlásit 2. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram) v roce 2015, 

2) stanovit následující podmínky výběrového řízení: 
a) 2. výběrové řízení proběhne dne 12.08.2015 
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 07.08.2015 
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2014, čl. 5 odst. 3 
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, odboru       

ekonomickém a na webových stránkách města Příbram www.pribram.eu 
 

II.   u k l á d á 
odboru ekonomickému předložit materiál na jednání ZM dne 29.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
54) Návrh OZV o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí 

R.usn.č.517/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit obecně závaznou vyhlášku o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí. 
 

II.   u k l á d á 

odboru ekonomickému předložit materiál na jednání ZM dne 29.06.2015. 
 

              hl.  pro  6  
                     proti  0 
                       zdrž. 1  
 

http://www.pribram.eu/


Město Příbram - RM 08.06.2015  

 16 

55) Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 

R.usn.č.518/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Základní škola pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram II v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.519/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
Základní škola Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, Příbram VI v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.520/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.521/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.522/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
ZŠ Příbram VII, 28. října 1 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.523/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
ZŠ Příbram VIII, Školní 75 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.524/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
Waldorfská škola Příbram – mateřská škola, základní škola a střední škola v souladu s důvodovou 
zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
R.usn.č.525/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
ŠJ, Příbram VIII, Školní 75 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.526/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 17 

ŠJ, Příbram II, K Zátiší 274 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.527/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
ZUŠ Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.528/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram:  
ZUŠ Příbram I, nám. T.G.M. 155 v souladu s důvodovou zprávou. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

R.usn.č.529/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ V Zahradě  v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 

 
R.usn.č.530/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ Kličkova vila v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.531/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ Klubíčko v souladu s důvodovou zprávou. 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.532/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ Perníková chaloupka v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 

R.usn.č.533/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ 28. října 55 v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 

R.usn.č.534/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ, Příbram VII, Bří Čapků 278 v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.535/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 18 

MŠ Pohádka v souladu s důvodovou zprávou. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.536/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.537/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.538/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ, Příbram VIII, Školní 131 v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.539/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ pod Svatou Horou v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.540/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Alternativní MŠ v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 

R.usn.č.541/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
MŠ Rybička v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 

R.usn.č.542/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Městské jesle a rehabilitační stacionář v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 

R.usn.č.543/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Divadlo A. Dvořáka Příbram v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.544/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 19 

Galerie Fr. Drtikola v souladu s důvodovou zprávou. 
 

hl.  pro  7 
 

R.usn.č.545/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Knihovna J. Drdy v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.546/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Pečovatelská služba města Příbram v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

R.usn.č.547/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Technické služby města Příbram v souladu s důvodovou zprávou. 

 
hl.  pro  7 
 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené městem Příbram: 
Sportovní zařízení města Příbram v souladu s důvodovou zprávou. 
 

               hl.  pro  2  
                                  proti  1  

            zdrž. 4  
Návrh nebyl přijat. 

 
 
56) Azylový dům města Příbram - přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů 

R.usn.č.548/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

s účinností ode dne 01.07.2015 přechod práv a povinností vyplývajících z pracovněprávních vztahů a 
přechod jejich výkonu mezi městem Příbram, jako stávajícím zaměstnavatelem, a příspěvkovou 
organizací CENTREM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM, jako novým 
zaměstnavatelem, a to ve vztahu k zaměstnancům organizační složky bez právní subjektivity Azylového 
domu města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

57) Osadní výbory města Příbram – volba členů a předsedy 

R.usn.č.549/2015        
Rada I.   b e r e   n a   v ě d o m í  
             materiál „Osadní výbory města Příbram – volba členů a předsedy“. 
 
             II.  d o p o r u č u j e   ZM 

1) zvolit členy osadního výboru: 
                       Brod:    Ing.  Petra  Štěpánka, Mgr. Jaroslava Umlaufa, Mgr. Josefa Hovorku, Josefa    
      Měchuru, Petra Váňu. 
 Bytíz::    Olgu Berkovou, Mgr. Lenku Thámovou, Zdeňka Kvapila. 
 Jerusalém: RNDr. Jitku Panochovou, Ing. Zdeňku Barešovou, Annu Farářovou, Václava    
     Šemberu, Jaroslava Bendu. 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 20 

 Jesenice:    Martina Svrčinu, Vladislava Mišu, Jozefa Černého. 
 Kozičín:    Miroslava  Pergla,  Ladislava  Kadlece,  Petra Čapka, Miloše Bubeníčka,  

   Ing.  Libora Šmída. 
 Lazec:    Ing. Petra  Pazderku, Bc. Jiřího Chloupka, Veroniku Ječnou, Pavla Mrkáčka,  
     Ing. Petra Walczyska.    
 Orlov:    Annu  Hlubučkovou, Helenu   Rousovou, Juraje  Rytycha, Marii Brůčkovou,  
     Marka Bílka. 
 Příbram VI –  Březové Hory:   Františka  Stoklasu, Mgr.   Vlastu   Peckovou,  Evu  
           Samkovou,  Jiří Blajera, Jiřího Míku. 
 Příbram IX – Nová Hospoda: Karla  Nekolného, Ing. Evu  Kyselákovou, Janu  Hrubou,  
           Ing. Petru Jílkovou, Ph.D., Lenku Zemanovou. 
 Zavržice:    Stanislavu Hyspeckou, Jaroslava Drobílka, Ondřeje Fortelku. 
 Žežice:    Janu Čechovou, Jaroslava Hviždě, DiS., Michala Gerčáka, Denisu  
     Šrainovou, Ing. Jiřího Bětíka. 
 

2)  zvolit předsedu osadního výboru: 
Brod:        Ing. Petra Štěpánka     
Bytíz:        Olgu Berkovou 
Jerusalém:       RNDr. Jitku Panochovou 
Jesenice:        Martina Svrčinu 
Kozičín:        Miroslava Pergla 
Lazec:        Ing. Petra Pazderku 
Orlov:        Alenu Hlubučkovou 
Příbram VI – Březové Hory:   Františka Stoklasu 
Příbram IX – Nová Hospoda: Karla Nekolného 
Zavržice:        Stanislavu Hyspeckou 
Žežice:        Janu Čechovou. 

 
III.   u k l á d á 
odboru vnitřních věcí předložit materiál na jednání ZM dne 29.06.2015. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

58) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2014 do 31.12.2014 a nesplněná usnesení 
za minulé období 

R.usn.č.550/2015        
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2014 do 31.12.2014 
a nesplněná usnesení za minulé období. 

 
            II.   u k l á d á 

odboru   vnitřních věcí  předložit  Zprávu  o  plnění  usnesení  ZM  Příbram  za   období  od  01.10.2014 
do 31.12.2014 a nesplněná usnesení za minulé období na zasedání ZM dne 29.06.2015. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

59) Návrh programu 9. zasedání ZM dne 29.06.2015 

R.usn.č.551/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 9. zasedání ZM dne 29.06.2015 s tím, že do programu budou zahrnuty  
i další materiály určené na základě jednání RM dne 08.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

60) Návrh na využití areálu bývalé kotelny na mazut, ul. Čs. Armády, Příbram IV pro Komunitní centrum 

R.usn.č.552/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 21 

materiál „Objemová a dispoziční studie komunitního centra – v prostorách objektu mazutky – Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

61) Memorandum o spolupráci - ČEZ 

R.usn.č.553/2015        
Rada I.    s c h v a l u j e  

memorandum o spolupráci se společností ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká 

republika, IČ 45274649,  na spolupráci při podpoře rozvoje elektromobility. 

 
II.   u k l á d á 
odboru práva a veřejných zakázek zadministrovat uzavření memoranda. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

62) Žádost o souhlas s navýšením pracovníků Pečovatelské služby města Příbram o 1 úvazek 
administrativního pracovníka od 1.7.2015 

R.usn.č.554/2015        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Pečovatelské službě města Příbram s navýšením pracovníků Pečovatelské služby města 
Příbram o 1 pracovní úvazek – administrativního pracovníka od 1.7.2015 a současně schvaluje 
navýšení mzdového limitu o 90.000 Kč bez navýšení finančních prostředků. 
 

               hl.  pro  6  
                    proti  1  

                         zdrž. 0 
 
 

63) Žádost pana  …………… o uzavření nájemní smlouvy k bytu v Příbrami III/101 

R.usn.č.555/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 101 panu  …………… na dobu určitou 6 
měsíců od 15.6.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
 

64) Žádost paní  …………… o uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 22 v Příbrami IV/5 

R.usn.č.556/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 22 v Příbrami IV, Čs. Armády 5 paní  …………… na dobu určitou 3 
měsíce od 15.6.2015. 
 

                    hl.  pro  5  
                             proti  0  

                                     zdrž. 1 
65) Jednotný vizuální styl města Příbram - logotyp 

R.usn.č.557/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

na zakázku „Jednotný vizuální styl města Příbram – logotyp“ hodnotící komisi ve složení 
člen / náhradník                                                                             
Ing. Jindřich Vařeka/ Bc. Alena Ženíšková 
Mgr. Václav Švenda / Mgr. Petr Němec 
Mgr. Vladimír Král / JUDr. Dagmar Říhová 
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Bc. Zuzana Kučerová / Jitka Buraltová 
Hana Ročňáková / Kateřina Kratochvílová 
Ing. arch. Jaroslav Malý / Monika Filipová 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 22 

Luboš Drtina / MgA Jiří Toman 
MgA. Jan Hora./ Ing. Ota Hauptmann 
 

              hl.  pro  6  
                  proti  0  

                       zdrž. 1  
 
 

66) Závazná stanoviska Města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, Krajské 
pobočky v Příbrami, Kontaktní pracoviště Příbram užívající byt za účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.558/2015        
Rada    I.   u k l á d á  

Městskému úřadu Příbram, aby vydával souhlasná stanoviska k žádosti Úřadu práce České republiky, 
Krajské pobočky v Příbrami, Kontaktní pracoviště Příbram pro občany města Příbram  a rodiny s dětmi 
užívající byt v ubytovacích zařízení na období 7 (sedm) měsíců. 
 
II.  u k l á d á 
Městskému úřadu Příbram, aby vydával souhlasná stanoviska k žádosti Úřadu práce České republiky, 
Krajské pobočky v Příbrami, Kontaktní pracoviště Příbram pro osoby, které nejsou občany města 
Příbram užívající byt v ubytovacích zařízení na období 3 (tři) měsíce a to pouze 1x. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

67) Návrh programu 8. zasedání ZM dne 22.06.2015 

R.usn.č.559/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 8. zasedání ZM dne 22.06.2015 s tím, že do programu budou zahrnuty  
i další materiály určené na základě jednání RM dne 08.06.2015. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

68) Návrh Dodatku č. 3 Směrnice č. 4/2005 o tvorbě a hospodaření s prostředky sociálního fondu 

R.usn.č.560/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 3 Směrnice č. 4/2005 o tvorbě a hospodaření s prostředky sociálního fondu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

69) Návrh logotypu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram 

R.usn.č.561/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

návrh logotypu Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram dle doporučení komise pro výběr 
logotypu CSZS města Příbram.  
 
 
II.    u r č u j e  
vítězem výtvarné soutěže ……………, nar. ……………, bytem ……………. 
 
III.   u k l á d á 
odboru školství, kultury a sportu ve spolupráci s odborem kancelář města zajistit veškeré administrativní 
záležitosti spojené s vítězstvím v této soutěži. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 23 

70) Schválení projektů IPRM V – rekonstrukce ulic Boženy Němcové, Kutnohorská, Mariánská a S. K. 
Neumanna 

R.usn.č.562/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

doporučení projektů k financování v aktivitě 5.2a – Revitalizace veřejných prostranství v rámci IPRM pro 
zónu Březohorského sídliště: 
„Rekonstrukce ulice Boženy Němcové a okolí“ 
„Rekonstrukce ulice Kutnohorská“ 
„Rekonstrukce ulice Mariánská“ 
„Rekonstrukce ulice S. K. Neumanna“ 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

71) Zápis z jednání Kulturní, letopisecké a památkové komise 

R.usn.č.563/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o usneseních kulturní, letopisecké a památkové komise. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
 

72) Žádost o schválení bezúplatného poskytnutí publikace Synagoga v Příbrami 

R.usn.č.564/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

bezúplatné poskytnutí 30 ks publikací s názvem Synagoga v Příbrami a místní židovské obyvatelstvo 
pro Hornické muzeum Příbram, příspěvkovou organizaci Středočeského kraje. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
   

73) Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM VI – zadávací podmínky 

R.usn.č.565/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace veřejné zakázky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
II    r o z h o d u j e 
o zahájení zadávacího řízení po splnění zákonných podmínek. 
 
III.   u k l á d á  
odboru práva a veřejných zakázek realizovat zadávací řízení k veřejné zakázce „Výběr zhotovitele 
stavebních prací IPRM VI dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
  
IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM VI“ komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust.  
§ 71 odst. 1 zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová       
Bc. Richard Hadač / Ing. Eva Černá    

Ilona Trochová / Ing. Pavel Bureš    
  
V.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM VI“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona 
ve složení 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Petr Němec / Ing. Pavel Bureš  
Mgr. Václav Švenda / Bc. Alena Ženíšková 
Bc. Richard Hadač / Ing. Eva Černá  

             Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 

           Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 24 

Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 
VI.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
  

74) Dodávka bubnového třídiče kompostu a kolového nakladače – zadávací podmínky 

R.usn.č.566/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace veřejné zakázky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zahájení zadávacího řízení po splnění zákonných podmínek. 
 
III.   u k l á d á 
odboru práva a veřejných zakázek realizovat zadávací řízení k veřejné zakázce „Dodávka bubnového 
třídiče kompostu a kolového nakladače“dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Dodávka bubnového třídiče kompostu a kolového nakladače“ komisi pro otevírání obálek 
ve smyslu ust. § 71 odst. 1 zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Mgr. Petr Němec 

Bc. Libor Michvocík / Ing. Pavel Mácha   

Ilona Trochová / Dagmar Drozenová         
  
V.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Dodávka bubnového třídiče kompostu a kolového nakladače“ hodnotící komisi ve smyslu 
ust. § 74 zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Petr Němec / Ing. Pavel Bureš  
Mgr. Václav Švenda / Bc. Alena Ženíšková 
Bc. Libor Michvocík / Ing. Pavel Mácha  

             Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 

           Mgr. Vladimír Král / Mgr. Jiřina Humlová 
 
VI.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
  

75) Dodávka fakturačních vodoměrů - návrh na zrušení 

R.usn.č.567/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zrušení veřejné zakázky „dodávka fakturačních vodoměrů“ podle ust. § 84 odst. 3 písm. b) zákona. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
 

76) Projednání návštěvního řádu fotbalového stadionu 

R.usn.č.568/2015        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

žádost 1 FK. Příbram, a. s. na projednání návštěvního řádu fotbalového stadionu v zastupitelstvu 
města.  
 
 

 



Město Příbram - RM 08.06.2015  

 25 

II.   u k l á d á 
vedoucímu odboru práva a veřejných zakázek zpracovat tento materiál k zařazení na program zasedání 
zastupitelstva města dne 29. 6. 2015.  
 

                                                         hl.  pro  6  
 
  

77) Uzavření smlouvy o umístění a provozování kontejnerů 

R.usn.č.569/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) uzavření „Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů“ se společností ELEKTROWIN a.s., která 
je přílohou č. 1 tohoto usnesení (dále jen „Smlouva“), 

2) převedení plnění povinností podle této Smlouvy na Technické služby města Příbram, dle 
ustanovení čl. VI. odst. 2 Smlouvy. 

 
II.   u k l á d á 
odboru práva a veřejných zakázek zajistit uzavření Smlouvy. 

 
                                                           hl.  pro  6  
 

  
78) Návrh plánu práce kontrolního výboru na 2. pololetí 2015 

R.usn.č.570/2015        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

návrh plánu práce kontrolního výboru na 2. pololetí 2015, na kterém se usnesl kontrolní výbor na 
zasedání konaném dne 26. 5. 2015, a který je přílohou předloženého materiálu. 

 
II.   u k l á d á 
vedoucímu odboru práva a veřejných zakázek jako koordinátorovi kontrolního výboru zpracovat tento 
materiál k zařazení na program zasedání zastupitelstva města dne 29. 6. 2015.  
 

                                                         hl.  pro  6  
  

79) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Václav Dvořák 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne  11.06.2015     
 
Ověřeno: 15.06.2015 
Vyvěšeno: 16.06.2015  


